[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2020 г.   № 687
г. Красноуфимск

	Об утверждении технологической схемы

предоставления Администрацией Муниципального образования Красноуфимский округ муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г.  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 21.12.2013 г. № 359-ФЗ, Федеральными законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», протоколом заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в Свердловской области от 03.07.2020 г. № 62, руководствуясь статьями 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить технологическую схему муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах» (прилагается).

2. Отделу архитектуры и градостроительства при предоставлении муниципальной услуги  руководствоваться настоящей технологической схемой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по строительству  и  ЖКХ   Д.А. Петухова.

Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ

 О.В. Ряписов